
                         	

DECRETO Nº 123, 07 DE NOVEMBRO DE 2024. 

Dispõe sobre a nomeação da Sr.ª JOISE 
SOUZA NASCIMENTO DOS ANJOS, para o 
cargo em Comissão de Gerente do 
Departamento de Manutenção de Maquinas e 
Veiculos do Município de Central e dá outras 
providências.  
 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, e 

Considerando-se a necessidade de preenchimento deste cargo para 
continuidade dos serviços municipais inerentes ao cargo supracitado; 

 

DECRETA: 
   Art.1º Fica nomeado o Sr.ª JOISE SOUZA NASCIMENTO DOS ANJOS, para o Cargo 
em Comissão de GERENTE DO DEPARTAMENTO DE MANUTENÇÃO DE 
MAQUINAS E VEICULOS, nos termos da Legislação pertinente em vigor.  

  Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

  Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito de Central–BA, em 07 de novembro de 2024. 

 

 
 

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL 
                                            PREFEITO MUNICIPAL 

 


		2024-11-07T15:30:52-0300




